

ARKIMED FINANS APS

Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby
(CVR-nr. 26 04 52 74)

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Bjørn Føge Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Arkimed Finans ApS
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26 04 52 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Bjørn Føge Jensen, direktør
Per Bjørn Føge Jensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andre forretningsmæssige dispositioner i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 100.678, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 322.234.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af Selskabskapitalen. Selskabets bankforbindelse og selskabets anpartshavere eller disses selskaber stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabskapitalen forventes at kunne reableres ved egen indtjening i den nærmeste fremtid.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Bruttotab		-29.355	-29.969
Finansielle indtægter		167.028	413.048
Finansielle omkostninger		<u>-358.248</u>	<u>-1.327.948</u>
Resultat før skat		-220.575	-944.869
Skat af årets resultat	1	<u>119.897</u>	<u>135.844</u>
Årets resultat		<u>-100.678</u>	<u>-809.025</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-100.678</u>	<u>-809.025</u>
		<u>-100.678</u>	<u>-809.025</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	218.777
Udskudt skatteaktiv		255.738	135.841
Selskabsskat		10.361	5.201
Tilgodehavender		266.099	359.819
Værdipapirer		319.640	540.005
Værdipapirer		319.640	540.005
Likvide beholdninger		926	2.269
Omsætningsaktiver i alt		586.665	902.093
Aktiver i alt		586.665	902.093

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-822.234	-721.556
Egenkapital	2	-322.234	-221.556
Andre hensættelser		0	327.410
Hensatte forpligtelser i alt		0	327.410
Kassekredit		30.954	500.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.330	1.330
Skattekonto		1.183	21.933
Anden gæld		875.432	272.045
Kortfristede gældsforpligtelser		908.899	796.239
Gældsforpligtelser i alt		908.899	796.239
Passiver i alt		586.665	902.093
Aktiver	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1 Skat af årets resultat

Ændring i skatteaktiv	-119.897	-135.841
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3
	<u>-119.897</u>	<u>-135.844</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-721.556	-221.556
Årets resultat	0	-100.678	-100.678
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	-822.234	-322.234

3 Aktiver

Skatteaktiv forventes med baggrund i tidligere resultater at kunne udnyttes indenfor 1-3 år.

4 Eventualposter mv.

Trediemand har som selvskyldnerkautionist kautioneret overfor Ringkøbing Landbobank for alt mellemværende med selskabet. Trediemand har herudover stillet sikkerhed i privat bankkonto og privat depot overfor Ringkøbing Landbobank for alt mellemværende med selskabet.

Selskabet har pr. 30. juni 2019 en åben option med udløb august 2019. Ud fra kendte kurser pr. regnskabsafslæggelsestidspunktet realiseres denne med gevinst. Gevinsten er fuldt ud indregnet i årsopgørelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer tkr. 320 tjener til sikkerhed for selskabets til enhver tid værende mellemværende med Ringkøbing Landbobank.